
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kondomy Pepino Cobra Snake (3 ks)

Údržba

Kondomy skladujte na chladném a temném místě, protože se neradi opalují.
Před použitím zkontrolujte datum expirace na krabičce. Po jeho uplynutí by vás
už kondomy nemusely chránit. Po použití pak už jen kondom zauzlujte a
vyhoďte do odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy se nerady koupou. Proto ve vodě rychle sklouznou z penisu a uplavou
pryč. Ve vodě se na ně proto nespoléhejte a raději se chraňte jiným způsobem.

Design a tvar

Anatomicky dobře tvarované kondomy s rezervoárem v černé barvě a motivem
hadí kůže zaujmou na první pohled. Ideální pro začátek pikantního večera
ve dvou.

Materiál

Kondomy Pepino se vyrábějí z přírodního latexu, který je pružný a hladký na dotek. Každý kus se elektronicky testuje.
Můžete se tak spolehnout na jejich kvalitní zpracování.

Barva

Smyslná černá barva probudí vaši fantazii. Necháte volný průchod svému živočišnému já, které touží po vášnivém
dobrodružství.

Rozměry

Standardní rozměry kondomů dobře padnou většině mužů.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 52 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

